○○年○○月○○日
株式会社　○○○　　　御中

沖縄電力株式会社
　○○本部　○○部

　　ネットワークサービスセンター所長

需要抑制量調整供給契約申込みの承諾について
（お知らせ）
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、当社は、貴社の○○年○○月○○日付けの契約申込みにつきまして、別添書面のとおり、同申込みを承諾することを、本書をもってお知らせいたします。

また、電力広域的運営推進機関より、本契約申込に係る以下コードの発行がありましたら、速やかに弊社までご連絡をお願いいたします。

・事業者コード

・計画提出者コード
敬具
M1604-17-6

制改定日：2017年10月5日（第1版）